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Freedom of Information Act 2000 disclosure log entry 

Reference 
19-20017   

Date sent 
15/04/2019 

Subject 
Direct Engagement of Locum Staff 

Details of enquiry 
1. What is your agency spend on Medical Locums/AHP’s financial year 2017/2018? 
2. Do you have a Direct Engagement arrangement for Medical Locums/ AHPs? If so who is your current 

provider?  
3. When does the contract with your current provider expire?  
4. What is the cost of this service and it charged per hour or % fee? 

Response Sent 
Under Section 21 of the Act, we are not required to provide information in response to a 

request if it is already reasonably accessible to you. The information you requested is already 

publicly available on the Trust’s website, within our FOI Disclosure Log  section, which may be 

reached via FOI 18-19330 Locum Agency Spend & Services Provided 

 

If you do not have access to the Internet at home, you may be able to use facilities at your 

local public library. If you still have difficulty in accessing the information or if you have any 

queries about this letter please contact me. Please remember to quote the reference number 

above in any future communications. 

 

 

https://tavistockandportman.nhs.uk/documents/1341/FOI_18-19330_Locum_Agency_Spend__Services_Provided.pdf

